
Uchwała nr 1358/163/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 września 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zawierania umów dotacji  
na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze 
województwa mazowieckiego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815  
oraz z 2020 r. poz. 1378), w związku z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460), uchwałą nr 54/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
18 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r.  
poz. 1306) oraz uchwałą nr 103/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca  
2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia naboru wniosków o udzielenie dotacji w 2020 r. na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego i przyznania dotacji1  
– uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1081/147/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lipca 2020 r. 
w sprawie upoważnienia do zawierania umów dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, 
położonych na obszarze województwa mazowieckiego, § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w § 1 ust. 1 zostały zaplanowane  
w budżecie województwa mazowieckiego na rok 2020 - przyjętym uchwałą nr 226/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2020 rok, z późn. zm.2 (Dz. Urz. Woj. Maz. 2019 r.  
poz. 15705) – w dziale 921, rozdziale 92120, § 2720 – kwota 6.623.541 zł i § 2730  
– kwota 857.000 zł i pochodzą ze środków własnych.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                 
1 Zmienioną uchwałą nr 126/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r.  
2 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821) oraz uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r.  


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do zawierania umów dotacji  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze województwa mazowieckiego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


